



جواد رضویان، بازیگر طنزگفت‌امدنی قبل مصاحبه‌ای را از مهران مدیری خواندم که درباره‌ی من صحبت‌هایی کرده بود که همراه لنتنگی و کمی دلخوری بوده گفته بود جواد رضویان بی‌معرفت است از همین جابه‌اومی گویم اگر دلخوری از من دارد مقابل مردم از اومی خواهم من را حلال کند. مهران مدیری کاپیتان حیطة طنز سینما و تلویزیون است»

توزیع ۴ هزار بسته فرهنگی و آموزشی
همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، ۴ هزار بسته فرهنگی و آموزشی میان دانش‌آموزان منطقه توزیع شد. در این بسته‌های اهدایی کتاب‌های آموزشی با موضوع‌های مختلف شهنودی از جمله بازیافت گنجانده شده بود. آن‌طور که مسئولان این طرح توضیح دادند بسته‌های آموزشی توزیع شده میان دانش‌آموزان دارای محتوای متناسب با نیازهای دانش‌آموزان و هم برخی نوشت‌افزار بود.

سرانه فضای سبز فزاینده از استاندارد جهانی
سرانه فضای سبز شهروندان منطقه در ماه آبان به ۱۹/۶۸ مترمربع رسید. به گفته مسئولان فضای سبز با توجه به بوستان‌های بزرگی که در منطقه راه‌اندازی شده، تکه دوم پایتخت در این زمینه در شهر تهران جزو رتبه‌های برتر است. البته فقط توسعه کمی فضای سبز مورد نظر نبود، بلکه از نظر افزایش کیفیت فضای سبز هم کارهای گسترده‌ای انجام شد.

فرهنگ به وقت شمشه جشنواره همگانی شمشه
در سال جاری در منطقه ما با استقبال بسیار بالایی توسط مردم روبه‌رو شد. این جشنواره که شامل بخش‌های مختلف قرآنی، طنز، شعر و ادب، نهج‌البلاغه، تئاتر، نقاشی، فیلم، جشنواره دعا و نیایش، عکس، خوشنویسی، گر افیک، موسیقی بود در زمینه شناسایی چهره‌های هنرمند محلی به نتایج بسیار خوبی دست پیدا کرد که به گفته مسئولان از پربارترین جشنواره‌های امسال بود.

برج میلاد میزبان بیش از ۶ هزار گردشگر خارجی
مجموعه فرهنگی برج میلاد هم در سالی که روزهای پایانی‌اش را سپری می‌کنیم رکوردشکنی کرد و پذیرای گردشگران خارجی و داخلی بسیاری بود آن‌طور که مسئولان این مجموعه فرهنگی اعلام کردند در ۸ ماهه اول امسال ۶ هزار و ۷۳۵ نفر گردشگر خارجی و ۱۴ هزار نفر گردشگر داخلی از مجموعه بازدید کردند.

بهره‌برداری از بزرگ‌ترین مسجد منطقه
بزرگ‌ترین مسجد منطقه که از نظر امکانات هم ویژگی‌های خاصی دارد در ایام دهه‌فجر امسال به بهره‌برداری رسید. به گفته مسئولان شهرداری منطقه مسجد صاحب‌الزمان (عج) با زیر بنای ۴ هزار ۸۰۰ متر به‌عنوان کامل‌ترین مسجد شهر تهران به شمار می‌رود.

استقرار چهار ایستگاه حریم‌بانی
آخرین ماه سال هم برای منطقه ما ماه خوبی بود، چون بعد از بازدید «سیدمصباح‌الدین متقی» مدیرکل حریم شهرداری تهران و تعدادی از معاونان اداره کل حریم از محدوده حریم، وی تأکید کرد که به‌زودی ۴ ایستگاه حریم‌بانی در منطقه مستقر می‌شود. این بازدید از محدوده حریم درکه و فرحزاد تا سمراه کارا، ارتفاعات کوهسار، دره خرمک و جاده قدیم امامزاده داود(ع) انجام شد.



تابستان

سرقت سرایدار جوان از واحدهای مجتمع آپارتمانی

سرایدار جوان یک مجتمع ۳۲ واحدی در شمال تهران به سرقت‌های زنجیره‌ای واحدهای این مجتمع اعتراف کرد. این سرایدار جوان در حالی دست به سرقت زده که حدود ۸ سال در این مجتمع کار می‌کرد و امین و مورد اعتماد ساکنان بود.

بهار

سرقت ۷۰۰ میلیون تومانی

جوان ۲۲ ساله‌ای که دوست پسر صاحبخانه بود پس از سرقت کلید در ورودی خانه به ویلای مورد نظر در ولنجک رفت و ۲ کیلو شمش طلا، مقدار زیادی جواهر، انگشتر مرواریدگر انقیمت، دلار، پول نقد و اوراق بانکی به ارزش ۷۰۰ میلیون تومان به سرقت برد.

زمستان

دستگیری زورگیران مسافرنا

زورگیران مسافرناهایی که در خیابان علامه جنوبی از راننده‌های خودروهایی مسافرکش‌ها را دستگیر می‌کردند دستگیر شدند. این مسافرناها در ساعت‌های پایانی روز با استفاده سلاح سرد و تهدید پول و وسایل بارزش راننده‌ها را به سرقت می‌بردند.

پاییز

قتل در نزاع دسته جمعی

نوجوانی که در یک نزاع دسته‌جمعی در بوستان طرشت اقدام به قتل نوجوان ۱۷ ساله کرده بود در کمتر از چند ساعت دستگیر شد. مرکز فوریت‌های پلیسی علت ارتکاب این جرم را اختلاف دو فرد مورد نظر که با دو جواهر دوست بودند اعلام کرد.

شماره تماس مراکز مهم پلیس

ردیف	نام مرکز	تلفن
۱	راهنمایی و رانندگی منطقه	۸۸۰۸۸۷۳۷
۲	کلاتری ۱۳۷ ولنجک	۲۲۰۴۱۷۹۶
۳	کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس (غرب)	۸۸۳۶۸۵۵۵
۴	کلاتری ۱۳۷ نصر (گیشا)	۸۸۳۷۳۰۴۰
۵	پایگاه دوم پلیس آگاهی	۶۶۰۰۵۰۳۹
۶	پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر	۴۴۱۴۴۷۰۰
۷	کلاتری ۱۳۹ مرزداران	۴۴۲۳۵۰۰۰
۸	کلاتری ۱۱۸ ستارخان	۶۶۵۲۰۳۰۰

